[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРИЦКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               21.10.2015                                             г. Старица                                                   №  376

О внесении изменений в Постановление
администрации Старицкого района
№ 2 от 14.01.2014 «О создании контрактной службы
администрации Старицкого района Тверской области»
(с изм.от 09.04.2014г. №225,от 04.07.2014г. №430,
от 16.01.2015г. №4)

В целях исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и всвязи с кадровыми изменениями,
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРИЦКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести вп.3 Постановления администрации Старицкого района Тверской области № 2 от 14.01.2014«О создании контрактной службы администрации Старицкого района Тверской области»(далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.Вывести из персонального состава контрактной службы сотрудника контрактной службы - ведущего специалиста, юриста  отдела организационно-контрольной работы администрации Старицкого района Панихину Т.С.
2. Внести в Приложение № 2 к Постановлениюследующие изменения:
2.1. Перечень обязанностей по п. 4 временно возложить на сотрудника контрактной службы – заместителя заведующей отделом экономики и муниципальных закупок Соловьеву О.В.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Старицкого района 			С.Ю. Журавлев